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Gminny Ośrodek Kultury w Borowej w te wakacje przygotował aż trzy oferty wyjazdów. Wzięły w nich
dzieci i młodzież uczęszczająca na zajęcia artystyczne w roku 2013/2014 organizowane przez GOK
Borowa oraz osoby chętne do wspólnego podróżowania. W sumie we wszystkich wycieczkach wzięło
udział 80 osób i zwiedziliśmy trzy królewskie miasta Sandomierz, Lublin, Kraków. 





Dzieci najmłodsze 3 lipca 2014 r. odwiedziły Ćmielów i Sandomierz. Wśród atrakcji było zwiedzanie
Żywego Muzeum Porcelany w Ćmielowie, gdzie każdy z uczestników wyjazdu własnoręcznie mógł
wykonać porcelanową różę.  Następnie najmłodsi zagościli na sandomierskim rynku, tam zostali
zapoznani z historią regionu. Mieli też możliwość zwiedzenia trasy podziemnej oraz podziwiania panoramy
Miasta Sandomierza z tarasu widokowego na wieży Bramy Opatowskiej. Jedną z największych atrakcji
wyjazdu było obserwowanie planu nagraniowego serialu &bdquo;Ojciec Mateusz&rdquo; i wspólne zdjęcie
z aktorem odgrywającym rolę funkcjonariusza Mietka &ndash; Panem Michałem Pielą. 

Kolejny wyjazd zorganizowaliśmy dla młodzieży gimnazjalnej i licealnej. Odwiedzili oni miasto królewskie
&ndash; Lublin. Zwiedzanie rozpoczęli od Zamku Królewskiego, następnie poznali historię miasta i jego
zabytków. Zwiedzanie zakończyli trasą podziemną Lublina. Kolejnym punktem wyjazdu był park linowy
nad Zalewem Zemborzyckim, wzbudził ona wiele emocji oraz radości.
Wakacyjne wycieczki zakończyła grupa dzieci w wieku 10-13 lat.  W dość napiętym programie udało im
się zwiedzić Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie, Ogród Doświadczeń oraz Muzeum Historyczne
Miasta Krakowa - Podziemia Rynku. Wyjazd do Krakowa nie był by całościowy gdybyśmy nie odwiedzili
Wawelu i Smoka Wawelskiego. 

Mamy nadzieję, że wszystkie wyjazdy pozostaną na długo w pamięci. A uczestnicy wycieczek dobrze się
razem z nami bawili, i ze ta  forma wypoczynku i spędzenia czasu wolnego podczas wakacji była trafiona i
zaspokoiła oczekiwania zarówno jej uczestników jak rodziców.
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